
UCHWAŁA NR LXX/74/2023 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sadki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 b, art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z § 56 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Sadki 
(Uchwała nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki  z dnia 25 kwietnia 2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r.  poz. 2683) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sadki na 2024 rok, 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B3C298-6181-42FA-A431-AA3F9BEE9877. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/74/2023 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok 

1. Rozpatrywanie skarg na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz rozpatrywanie 
wniosków i petycji składanych przez obywateli – wg. potrzeb. 

2. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji w 2023 r. – luty. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok – grudzień. 

Przewodniczący Komisji 
Anna Rózga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B3C298-6181-42FA-A431-AA3F9BEE9877. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek 
organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, 
wniosków i petycji. 

Natomiast na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 
stanowi, iż komisje stałe podlegają radzie gminy i zobowiązane są przedłożyć jej plan pracy.   
    Natomiast  zgodnie z §56 ust. 1  Statutu Gminy Sadki komisje stałe działają zgodnie z rocznym 
planem pracy zatwierdzonym przez Radę Gminy. Ponadto §56  ust. 3 Statutu Gminy Sadki określa, że plan 
pracy na rok następny komisja przedkłada Radzie Gminy w terminie do 31 grudnia. 
    W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
    
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B3C298-6181-42FA-A431-AA3F9BEE9877. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/74/2023 RADY GMINY SADKI z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Uzasadnienie


